[image: Герб без вольной части]

ДУМА
ПОЖАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «29» августа 2023 года           пгт Лучегорск                                         № 284

О внесении изменений в Регламент Думы Пожарского муниципального округа

	В связи с отменой режима повышенной готовности в Приморском крае,
Дума Пожарского муниципального округа

РЕШИЛА:

	1. Внести изменение в Регламент Думы Пожарского муниципального округа следующего содержания:
	1.1 Статью 7 признать утратившей силу.
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
[bookmark: _GoBack]Пожарского муниципального округа                                           В.А. Бороденко
image1.jpeg